
■ 

~--ii'P : 05.03.2026 
No. 740E/RRC/Sports Rectt./Open Advt/2025-26/Part 1 

~·-= 062025 ~ 3M~¥{ . ~ dcl G/~ .c.~-$1"""14r:::>'"1) ~"1Icf> 30. • 
dclcfiG ~ ~ ~$11q-1) qlf 2025-26 1' -<IGPII'< ~ ~ 01 1 2025 

\X>'1'/ ~ R q ~ "11~<f>I ttTi-2 ".R ffl ~ G4g<ffi ~ ~ eRf!Gql-<1 q;r ~ u11 

"q ~ 2/3 ~ ·-

SN Name of candidates 
1 Sh. Rohit 
2 Sh. Vinal Kamboj 
3 Ms. Vaishnavi Mahesh 
4 Ms. Shaik Sadiya Almas 
5 Ms. Shiksha 
6 Sh. Sahil 
7 Sh. Lokesh Ghosliya 

"q~Q1 ~ :-

SN Name of candidates 
1 Sh. Shubham 
2 Ms. Seema 
3 Sh. Neeraj 
4 Sh. Nikesh 

Father's Name 
Sh. Kapoor Singh 
Sh. Karam Singh 
Sh. R Mahesh 
Sh. Shaik Samdani 
Sh. Ram Mehar 
Sh. Diwan Singh 
Sh. Jaisa Ram Choudhary 

Father's Name 
Sh. Suraj Parkash 
Sh. Vijay Singh 
Sh. Karan Singh 
Sh. Ravinder Singh 

D.0.8 
21.02.2003 
19.06.2002 
03.01.2003 
27.10.2002 
07.12.2006 
08.08.2006 
07.12.2005 

D.O.B 
10.05.2007 
18.07.2001 
28.05.2004 

18.01.2003 

Game & Event 
Powerlifting (83 KG) Men 
Powerlifting {105 KG) Men 
Powerlifting (84 KG) Women 
Powerlifting (57 KG) Women 
Wrestling (65 KG) Women 
Wrestling {60 KG GR) Men 
Kabaddi (Left Corner) Men 

Game & Event 
Boxing {60 KG) Men 

Wrestling {62 KG) Women 
Wrestling {65 KG FS) Men 
Kabaddi (Raider) Men 
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