

उत्तर पश्चिम रेलवे

रेलवे भर्ती कक्ष,
बिल्डिंग नं. 4, द्वितीय तल,
निकट रेलवे स्टेशन द्वितीय द्वार,
जयपुर-302006।

दिनांक : 05.03.2026

No. 740E/RRC/Sports Rectt./Open Advt/2025-26/Part 1

खेलकूद कोटा (खुला विज्ञापन) वर्ष 2025-26 में रोजगार सूचना संख्या 01/2025 (उपरे/खेलकूद/खुला विज्ञापन) दिनांक 30.06.2025 के अनन्तिम नामिका पार्ट-2 पर रखने हेतु उपयुक्त पाए गए उम्मीदवारों का परिणाम

उत्तर पश्चिम रेलवे पर खेलकूद कोटा (खुला विज्ञापन) वर्ष 2025-26 के तहत प्रधान कार्यालय कोटे के ग्रुप सी एवं ग्रुप डी के कुल 31 पदों (पे लेवल 4/5 में 05, पे लेवल 2/3 में 16 एवं पे लेवल 01 में 10) को भरने हेतु रोजगार सूचना संख्या 01/2025 (उपरे/खेलकूद/खुला विज्ञापन) दिनांक 30.06.2025 को आरआरसी जयपुर की वेबसाईट पर जारी की गई थी।

उक्त रोजगार सूचना के तहत प्राप्त आवेदनों की स्कूटनी के पश्चात पॉवरलिफ्टिंग, बॉक्सिंग, रेसलिंग एवं कबड्डी खेलों में ट्रायल हेतु प्रविजनली पात्र पाए गए खिलाड़ियों का ट्रायल दिनांक 19.01.2026, 29.01.2026, 30.01.2026, 03.02.2026 एवं 04.02.2026 को जयपुर शहर में आयोजित किया गया। खिलाड़ियों द्वारा ट्रायल में किए गए प्रदर्शन, उनकी फिजिकल फिटनेस, खेलकूद उपलब्धियों एवं शैक्षणिक योग्यता के आधार पर निम्नलिखित कुल 11 अभ्यर्थियों/खिलाड़ियों को उनके नाम के सामने उल्लेखित खेलों के विरुद्ध पे लेवल 2/3 में 07 एवं पे लेवल 1 में 04 अभ्यर्थियों/खिलाड़ियों को भर्ती हेतु अनन्तिम नामिका पार्ट-2 पर रखने हेतु उपयुक्त पाया गया है :-

पे लेवल 2/3 में :-

SN	Name of candidates	Father's Name	D.O.B	Game & Event
1	Sh. Rohit	Sh. Kapoor Singh	21.02.2003	Powerlifting (83 KG) Men
2	Sh. Vinal Kamboj	Sh. Karam Singh	19.06.2002	Powerlifting (105 KG) Men
3	Ms. Vaishnavi Mahesh	Sh. R Mahesh	03.01.2003	Powerlifting (84 KG) Women
4	Ms. Shaik Sadiya Almas	Sh. Shaik Samdani	27.10.2002	Powerlifting (57 KG) Women
5	Ms. Shiksha	Sh. Ram Mehar	07.12.2006	Wrestling (65 KG) Women
6	Sh. Sahil	Sh. Diwan Singh	08.08.2006	Wrestling (60 KG GR) Men
7	Sh. Lokesh Ghosliya	Sh. Jaisa Ram Choudhary	07.12.2005	Kabaddi (Left Corner) Men

पे लेवल 01 में :-

SN	Name of candidates	Father's Name	D.O.B	Game & Event
1	Sh. Shubham	Sh. Suraj Parkash	10.05.2007	Boxing (60 KG) Men
2	Ms. Seema	Sh. Vijay Singh	18.07.2001	Wrestling (62 KG) Women
3	Sh. Neeraj	Sh. Karan Singh	28.05.2004	Wrestling (65 KG FS) Men
4	Sh. Nikesh	Sh. Ravinder Singh	18.01.2003	Kabaddi (Raider) Men

नोट :-

- इसे सक्षम अधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।
- उपरोक्त अभ्यर्थियों/खिलाड़ियों के पद एवं मंडल के आवंटन के संबंध में कार्यवाही प्रक्रियाधीन है।
- उपरोक्त अभ्यर्थियों/खिलाड़ियों को नियुक्ति प्रस्ताव, आवंटित मंडल/यूनिट के द्वारा भेजा जाएगा।
- उपरोक्त अभ्यर्थियों/खिलाड़ियों की नियुक्ति इनके खेलकूद प्रमाण पत्रों, शैक्षणिक योग्यता के प्रमाण पत्रों, जन्म तिथि के प्रमाण पत्र, जाति प्रमाण पत्र, उम्मीदवारों के पूर्व नियोक्ता (यदि हो) से जारी अनापत्ति प्रमाण पत्र (एनओसी) प्रस्तुत करने एवं उक्त प्रमाण पत्रों तथा जारीकर्ता संस्थान/प्राधिकारी के उचित सत्यापन होने पर निर्भर करेगी।
- उपरोक्त अभ्यर्थियों/खिलाड़ियों की नियुक्ति आवंटित पद हेतु निर्धारित चिकित्सा मापदंड के अनुसार चिकित्सा जाँच में योग्य पाए जाने एवं पुलिस सत्यापन तथा चरित्र सत्यापन पर निर्भर करेगी।
- उपरोक्त परिणाम को जारी करने में पूर्ण सावधानी बरती गई है लेकिन मानवीय भूल से इन्कार नहीं किया जा सकता है। अतः रेलवे भर्ती कक्ष, जयपुर किसी भी स्तर पर भूल सुधार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

(दिनेश कौल)

अध्यक्ष रेलवे भर्ती कक्ष
उत्तर पश्चिम रेलवे, जयपुर